产品特性
PSR-3系列
适用于需要快速响应的自动化系统或精密设备
无机械结构，在震动、冲击环境下稳定性更强
控制端通常为低压直流信号（如5V/24V DC），节省能源
过流、过压、过热保护，提升系统安全性
半导体器件导通时压降低，发热量小，效率高于机械触点
不含易磨损的金属触点，减少废弃物污染
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
三相固态继电器
PSR3 1 2 3
1 控制输入 2
A : 100-240V AC
4
4
额定电压
2：90-240VAC
4：90-480VAC
额定电流 3
15:15A
25:25A
40:40A
75:75A
5 6
5操作方法
R：随机切换
6选项
无：无散热器